СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября 2010 года                                                                                № 314

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 27 июня 2008 года № 17, протокол № 2

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие детско-

юношеского спорта и подготовка спортивного резерва в Тихорецком
районе на 2008-2010 годы»

В целях уточнения объема финансирования мероприятий
муниципальной целевой программы «Развитие детско-юношеского спорта и
подготовка спортивного резерва в Тихорецком районе на 2008-2010 годы» и на
основании Закона Краснодарского края от 26 декабря 2008 года № 1630-КЗ «Об
утверждении краевой целевой программы «Развитие детско-юношеского спорта
и подготовка спортивного резерва в Краснодарском крае» на 2009-2010 годы»,
Совет муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 27 июня 2008 года № 17, протокол № 2 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Развитие детско-юношеского спорта и
подготовка спортивного резерва в Тихорецком районе на 2008-2010 годы»

следующие изменения:

 1)абзац восьмой раздела 2 паспорта муниципальной целевой программы
изложить в новой редакции:

 «укрепление материально-технической базы муниципальных
спортивных школ.».

 2)пункт 3 раздела 3 паспорта муниципальной целевой программы

изложить в новой редакции:
«3. Укрепление материально-

технической базы
муниципальных спортивных
школ (расходы на техническое
обслуживание автобуса и
приобретение горюче-

смазочных материалов)

312,5    312,5 Муниципальные
ДЮСШ
Тихорецкого
района»

 2

3) абзац четвертый раздела 5 паспорта муниципальной целевой
программы изложить в новой редакции:

«укрепление материально-технической базы муниципальных
спортивных школ.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
А.Ю.Важенина.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи  и молодёжи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета муниципального
образования Тихорецкий район             О.Г.Антифеев